CASILDA PENA HERRERA
Abogada

Sefor

JUZGADQO PRIMERQO PROMISCUO MUNICIPAL
Puerio Rico - Cagueta

£ S D

Ref.: Proceso: Ejecutive Singular. Dte.: Bancg Agraric de Colombia S. A. Ddo.: Yeny Fierro
Molano. Rad.. 2016 - 00077

OBLIGACION No. 4481660000168010

CAPITAL $ 6,468,385.00
VIGENCIA INT. DIAS TASA INT. INTERES DE ABONO CAP. MAS
CTE. MORA MORA INT. MORA
DESDE HASTA
t-nov-18]  30-nov-18] 19.49] 30 29.24 157 613 6,625,998
1-dic-18 30-dic-18]  19.40[ 30 29.10 156,858 6,782,856
t-ene-18!  30-ene-19] 19.18] 30 28.74 154.918 6,937,774
1-feb-1¢ 28-feb-19] 19.77] 28 29 66 149,218 7,086,993
1-mar-19]  30-mar-19] 18.37] 30 29.06 156,643 7,243,635
1-adbr-19 30-apr-19{  19.32 30 28.98 156,211 7,399,847
t-may-18]  30-may-19] 19.34] 30 29.01 156,373 7,556,220
-un-19 30-jun-19] 1930 30 28.95 156,050 7,712,270
1-jui-19 30-jul-19]  19.28] 30 28.92 155,888 7,868,158
1-ago-19]  30-age-19] 19.32] 30 28.98 156,211 8,024,369
1-sep-19]  30-sep-19] 19.32] 30 28.98 156,211 8,180,581
1-0Ct-19 30-oct-191  19.32] 30 28.98 156,211 8,336,792
1-nov-161  30-nov-18] 19.02] 30 28.53 153,786 8,490,578
1-dlic-1$ 30-dic-19]  19.02{ 30 28.53 153,786 8,644,364
1-ene-20|  3D-ene-20| 1877 30 28.16 151,791 8,796,156
1-feb-20 28-feb-20] 19.06] 28 28.59 143,835 8,939,991
i-mar-200  30-mar-20] 18.95] 30 28.43 153,247 9,093,238
1-abr-20 30-abr-20] 18.69] 30 28.04 151,145 9,244 382
i-may-20]  30-may-20] 1819 30 27.29 147,102 9,391,484
1-un-20 30-jun-20] 18121 30 27.18 146,509 9,537,993
__A-juk20] - 30-ul-20] 1812 30 27.18 146,509 9,684,502
{-ag0-20{  30-ago-20{ 18.29[ 30 27.44 147,910 9,832,412
1-sep-20]  30-sep-20| 18.35] 30 27.53 148,396 9,980,808
~1-0ct-20 30-0c1-20]  18.09] 30 27.14 146,293 10,127,101
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 10,127,101
INTERES MORATORIO DESDE Et. 23 DE AGOSTOC DEL 2013 AL 30 DE
OCTUBRE DEL 2018 8,823,097
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 04 DE JUNIO DE 2013 AL 22 DE| 214,344
AGOSTO DE 2013 ' ‘
(1OTAL LIGIUDACION: [ 17,165,442}

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccidn para notificacién como
abogada. la nueva direccidén es Transversal 2 A Bis 9 - 41, barrio Villa
Salem, Fiorencia ~ Caqueta, quedando cancelada la direccion transversal 2
A Bis 9 - 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2.020.

Cordialmente,

Co AR

CASILDA PENA HERRERA
C.C.40.775.444
T.P.160.393 del C. S. dela J.
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CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE PUERTO RICO, CAQUETA, DIECISEIS (16) DE JULIO DE DOS MIL
VEINTIUNO (2021). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P.,
la anterior liquidacion del crédito presentada por el abogado de la entidad
demandante dentro del proceso ejecutivo, se fija en lista de traslado el dia de hoy
en lugar visible de la secretaria y en la pagina
https://www.ramajudicial gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-
rico - Traslados Electronicos. Hora de fijagion~Q8:00 A M.

El secretario,

Arnulfo Silva Cordoba



